
Tek-El Tek Yumruk
yolumuz işçi sınıfının yoludur!

Genç arkadaş,
İşten atmalar artıyor, emekçiler fatura borçlarıyla ve işsizlik korkusuyla boğuşuyor, 4-B, 4-C 
derken güvencesiz çalışma koşulları dayatılıyor. Gazetelerde her gün yeni cinayetlere kurban 
giden kadınların haberlerini görüyoruz. “Parası olmayan okumasın” diyen YÖK başkanı dediğini 
yapıyor. İlköğretiminden üniversitesine kadar okumak, emekçi çocukları için imkansız hale 
getiriliyor. Öyle ki dersane parasını ödeyemediği için velinin hapise girdiği, öğrencinin ise bunun 
sorumlusu olarak kendini görüp intihar ettiği acı günlerden geçiyoruz. İşte tüm bu koşullar 
altında bu yıl da işçi sınıfının uluslararası birlik, mücadele ve dayanışma günü olan 1 Mayıs’ta 
gençler de 1 Mayıs alanında yani Taksim’de yerini alacak.

4-B, 4-C değil güvence! İşten atmak yasaklansın!
Süreç ağır ama yılgınlık yok. İşçi sınıfı parça parça da olsa üzerindeki ölü toprağı silkiyor, bahar 
aylarının gelmesiyle adeta kendi baharını yaratıyor. TEKEL işçilerinden aldığı dirençle güvencesiz 
çalışma koşullarına ve haksızlığa karşı mücadele ediyor. Dört bir yanda yapılan eylemlerde işçiler 
emekçiler “işten atmak yasaklansın” diye haykırıyor. Bahar aylarını kitlesel 8 Mart eylemleriyle 
karşılayan kadınlar ise hayattan paylarına düşeni almak için ileri yürümeye devam ediyor. 
Öğrenciler ise eğitimin paralı hale gelmesinden anti-demokratik uygulamalara kadar birçok 
zorluğa karşı sesini yükseltiyor.

1 Mayıs’ı da kazandık, Taksim’i de! Sıra yeni zaferlerde!
1 Mayıs bu sene yaşanan işçi direnişleriyle, kitlesel eylemlerle ve kazanılan Taksim zaferiyle çok 
daha önem kazanmış vaziyette. Çünkü 2007’den bu yana işçilerin uluslararası birlik, dayanışma 
ve mücadele günü olan 1 Mayıs’ı Taksim’de kutlamak için mücadele veren, sokak sokak direnen 
işçi sınıfı ve dostları kazandı. Egemenler 1979’dan bu yana yasakladıkları Taksim Meydanı’nı işçi 
sınıfı ve dostlarına açmak zorunda kaldı. 

İşten atmalara karşı Tek-el tek yumruk 1 Mayıs’a!
1 Mayıs’ın işçi ve emekçilere de açılması için mücadele eden ilerici gençler bu sene de 1 Mayıs’da 
sömürüye karşı eşitliği, işten atmalara karşı güvenceli iş koşullarını, eğitimde ticarileştirmeye 
karşı parasız eğitimi, işgale karşı direnişi, emperyalizme karşı bağımsızlığı, ulusal ayrımcılığa 
ve baskıya karşı Kürt kardeşlerimizle dayanışmayı ve kadın haklarını savunmak için Taksim’de 
yerini alacak. Haydi 1 Mayıs’ı işçi sınıfıyla 1 Mayıs alanında Taksim Meydanı’nda kutlamaya.
Bu davet bizim!

İşten atmalar yasaklansın!
4/C değil, güvence!
Yolumuz işçi sınıfının yoludur!
Gençlik devrim istiyor!

1 Mayıs’ta
Taksim’e!
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